
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠산업과 11,476,032 11,285,539 190,493

광          1,400,000 1,400,000 0

기            993,876 1,018,296 △24,420

도            123,333 65,000 58,333

시          8,958,823 8,802,243 156,580

체육진흥 10,465,067 10,992,984 △527,917

광          1,400,000 1,400,000 0

기            993,876 1,018,296 △24,420

도            123,333 65,000 58,333

시          7,947,858 8,509,688 △561,830

체육지원 3,781,898 3,955,835 △173,937

기            993,876 1,018,296 △24,420

도             83,333 60,000 23,333

시          2,704,689 2,877,539 △172,850

각종대회지원 1,213,572 1,253,572 △40,000

도             30,000 20,000 10,000

시          1,183,572 1,233,572 △50,000

307 민간이전 1,202,000 1,242,000 △40,000

도             30,000 20,000 10,000

시          1,172,000 1,222,000 △50,000

02 민간경상보조 1,202,000 1,242,000 △40,000

  ○제3회 스포츠 건강축제(전국단위)                     0             50,000         △50,000

  ○제1회 영산강배 전국카누경기대회
               35,000             25,000           10,000

  경정 0원

      경정 35,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             25,000 25,000 0

체육단체지원 151,333 138,000 13,333

도             23,333 10,000 13,333

시            128,000 128,000 0

307 민간이전 151,333 138,000 13,333

도             23,333 10,000 13,333

시            128,000 128,000 0

02 민간경상보조 151,333 138,000 13,333

  ○유달경기장 내 시설물 보수 및 교체(성립전
    사용)                13,333                  0           13,333      13,333,000원

도             13,333 0 13,333

생활체육육성 226,333 250,753 △24,420

기             94,176 118,596 △24,420

시            132,157 132,157 0

307 민간이전 226,333 250,753 △24,420

기             94,176 118,596 △24,420

시            132,157 132,157 0

02 민간경상보조 226,333 250,753 △24,420

  ○생활체육교실 운영(25개소)
               23,732             33,903         △10,171      경정 949,280원*25개소

기                  0 10,171 △10,171

시             23,732 23,732 0
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○어린이 체능교실 운영(2개소)
                4,400              8,800          △4,400      경정 2,200,000원*2개소

기                  0 4,400 △4,400

시              4,400 4,400 0

  ○청소년 체련교실 운영(2개소)
                4,332              8,664          △4,332      경정 2,166,000원*2개소

기                  0 4,332 △4,332

시              4,332 4,332 0

  ○장수 체육대학 운영(1개소)
                4,332              8,664          △4,332      경정 4,332,000원*1개소

기                  0 4,332 △4,332

시              4,332 4,332 0

  ○여성 생활체육 강좌
                1,185              2,370          △1,185      경정 1,185,000원*1개종목

기                  0 1,185 △1,185

시              1,185 1,185 0

대회개최 및 출전 594,150 717,000 △122,850

도              7,000 7,000 0

시            587,150 710,000 △122,850

307 민간이전 594,150 717,000 △122,850

도              7,000 7,000 0

시            587,150 710,000 △122,850

02 민간경상보조 594,150 717,000 △122,850

  ○제38회 아시아학생(U-18)축구선수권대회
              337,150            460,000        △122,850      경정 337,150,000원

체육시설확충 2,757,120 2,713,600 43,520

광          1,400,000 1,400,000 0

도             40,000 5,000 35,000

시          1,317,120 1,308,600 8,520

동네체육시설물정비 90,000 60,000 30,000

도             20,000 5,000 15,000

시             70,000 55,000 15,000

401 시설비및부대비 90,000 60,000 30,000

도             20,000 5,000 15,000

시             70,000 55,000 15,000

01 시설비 90,000 60,000 30,000

  ○동네체육시설물 정비                90,000             60,000           30,000  경정 90,000,000원

도             20,000 5,000 15,000

시             70,000 55,000 15,000

동네체육시설물 정비 보조 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○상동 호반리젠시빌아파트내 주민생활 체육시
    설 설치(성립전)                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

클라이밍센터 건립 1,793,520 1,800,000 △6,480

광            900,000 900,000 0

시            893,520 900,000 △6,480

401 시설비및부대비 1,793,520 1,800,000 △6,480

광            900,000 900,000 0

시            893,520 900,000 △6,480

01 시설비 1,733,040 1,800,000 △66,960

  ○클라이밍센터 건립             1,733,040          1,800,000         △66,960  경정 1,733,040,000원

광            900,000 900,000 0

시            833,040 900,000 △66,960

02 감리비 54,000 0 54,000

  ○클라이밍센터 건립 감리비
               54,000                  0           54,000      1,800,000,000원*3%

03 시설부대비 6,480 0 6,480

  ○클라이밍센터 건립 시설부대비
                6,480                  0            6,480      1,800,000,000원*0.36%

직장운동부육성 2,896,049 3,293,549 △397,500

하키팀운영 731,970 901,970 △170,000

301 일반보상금 708,290 878,290 △170,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 708,290 878,290 △170,000

  ○세출예산 절감
            △230,000                  0        △230,000

  ○선수퇴직금                75,000             15,000           60,000

      경정 648,290,000원 - 기정 878,290,000원

  경정 75,000,000원

육상팀운영 349,887 368,887 △19,000

201 일반운영비 19,044 14,544 4,500

02 공공운영비 17,460 12,960 4,500

  ○육상팀 숙소(동광아파트) 수선 공사
                4,500                  0            4,500      4,500,000원*1식

301 일반보상금 324,343 354,343 △30,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 324,343 354,343 △30,000

  ○세출예산 절감
             △30,000                  0         △30,000      경정 324,343,000원 - 기정 354,343,000원

405 자산취득비 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

  ○육상팀 사무실 집기비품 구입                 6,500                  0            6,500  6,500,000원

축구팀운영 1,811,192 2,019,692 △208,500

301 일반보상금 1,688,209 1,903,209 △215,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,680,817 1,895,817 △215,000

  ○세출예산 절감
            △215,000                  0        △215,000    경정 1,680,817,000원 - 기정 1,895,817,000

    원

405 자산취득비 6,500 0 6,500
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 직장운동부육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

  ○축구팀 사무실 집기비품 구입                 6,500                  0            6,500  6,500,000원

재무활동(스포츠산업과) 959,898 241,488 718,410

보전지출(스포츠산업과) 959,898 241,488 718,410

보조금집행잔액반납 4,398 3,488 910

802 반환금기타 4,398 3,488 910

01 국고보조금반환금 4,398 3,488 910

  ○2009 스포츠바우처 시범사업 정산잔액 반납
                  910                  0              910      909,950원

목포FC 지방채 상환 955,500 238,000 717,500

311 차입금이자상환 255,500 238,000 17,500

03 통화금융기관차입금이자상환 255,500 238,000 17,500

  ○목포FC 건립사업 차입금 이자상환
              255,500            238,000           17,500    경정(7,000,000,000원*3.4%)+(7,000,000,000

    원*0.6%*5/12)

601 차입금원금상환 700,000 0 700,000

03 통화금융기관차입금원금상환 700,000 0 700,000

  ○목포FC 건립사업 차입금 원금상환
              700,000                  0          700,000      700,000,000원
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